

GOBIERNO REGIONAL TUMBES DIRECCION REGIONAL SECTORIAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES COMITÉ DE EVALUACIÓN - CAS TEMPORAL CAS N° 001-2021/GOB.REG.TUMBES-DRSTC-DR



"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia"

ACTA Nº 003-2021

ACTA DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR DEL CONCURSO PÚBLICO CAS N° 001-2021 (D.L N° 1057) PARA LA DIRECCIÓN REGIONAL SECTORIAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

En la ciudad de tumbes, siendo las doce horas del dia 23 de abril de 2021, de conformidad con las Bases del Concurso Público para la contratación administrativa de servicios N° 001-2021/GOB.REG.TUMBES-DRSTC-DR, bajo el régimen del Decreto Legislativo N° 1057, el Comité de Evaluación – CAS, conformado según Resolución Directoral Sectorial N° 064-2021/GOB.REG.TUMBES-DRSTC-DR de fecha 15 de abril de 2021, integrado por los señores C.P.C Carlos A. Castillo Campaña (Presidente), Lic. Maryuri H. Salazar Infante (Secretario), Abog. Henry David Arrascue Díaz (Miembro), integrantes de la Comité de Evaluación – CAS, para la Contratación Administrativa de Servicios del Concurso CAS N° 001-2021/GOB.REG.TUMBES-DRSTC-DR; reunidos en el Auditorio de esta Dirección Regional, ubicada en la Av. Tumbes N° 1071, a fin de tratarse la siguiente agenda:

. AGENDA

Evaluación de la Hoja de Vida

Publicación de Resultados en la Página Web

Horario de Apelación a los resultados de la evaluación de la Hoja de Vida.

II. ACUERDOS

- Acto seguido, el Comité en atención a lo dispuesto por los administrados de la Dirección Regional Sectorial de Transportes y Comunicaciones de Tumbes, acordó por UNANIMIDAD lo siguiente:
- Descargar los expedientes presentados para el PROCESO CAS Nº 001-2021/GOB.REG.TUMBES-DRSTC-DR, recibidos en el correo electrónico cas2020@transportestumbes.gob.pe presentados dentro de la fecha establecida en el cronograma del proceso de selección.
- Realizar la evaluación de Un (01) expediente del PROCESO CAS N° 001-2021/GOB.REG.TUMBES-DRSTC-DR, para luego realizar la publicación en la Página Web de la Dirección Regional Sectorial de Transportes y Comunicaciones de Tumbes. Siendo los resultados los siguientes:

PLAZA: INGENIERO ELECTRONICO

N°	NOMBRES Y APELLIDOS	RESULTADO	OBSERVACIÓN
1	Pedro Alejandro Toribio Pasapera	NO APTO	No cumple con la experiencia requerida





GOBIERNO REGIONAL TUMBES DIRECCION REGIONAL SECTORIAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES COMITÉ DE EVALUACIÓN - CAS TEMPORAL CAS N° 001-2021/GOB.REG.TUMBES-DRSTC-DR



"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia"

- Se ACORDÓ por UNANIMIDAD lo siguiente:
 - Declarar DESIERTA la plaza de Ingeniero Electrónico, por no cumplir con lo establecido en el Capítulo IV, numeral 2-1, experiencia laboral minima exigida.
 - Recepción de Reclamos al correo cas 2020@transportestumbes.gob.pe: 26 de abril
 de 2021, desde las 8:00 am hasta las 12:00 pm.
 - Absolución y publicación de Reclamos: 26 de abril de 2021, a partir de las 13:00 horas.

Siendo las trece horas; en señal de conformidad y concluida la evaluación curricular, se dio por terminada la reunión del Comité de Selección.

CPC Garles A. Castillo Campaña

Presidente

Lic. Maryuri H. Salazar

Infante Secretario Abog. Henry David Arrascue

Diaz Miembro